
Uchwała Nr XXIX/242/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 09 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośnicowice 

        na lata 2017-2021. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 

ust.1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 1456) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sośnicowice na lata 2017-2021, w tym 

prognozę długu na lata 2017-2021, zgodnie z tabelą ujętą w Załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Przyjmuje wykaz przedsięwzięć Gminy Sośnicowice, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. 

Przyjmuje objaśnienia wartości ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Sośnicowice na lata 2017-2021, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

 
 


